
SM Hav Råå 2006 – Kort rapport  
 

Helgen 7 – 8 oktober avgjordes årets SM i Havsfiske med Råå som utgångshamn. Tävlingsplats 
och tidpunkt var i samma som 2005 och då inleddes referatet på detta vis:  ”-Tävlingen 
avgjordes i friska vindar på Öresund helgen 8-9 oktober, tävlingsbåtar var Rååbåtarna 
Islandia och Confident.” Det är för märkligt hur historien upprepar sig. I år var det dock ännu 
värre väder, med vindstyrkor som natten mellan lördag och söndag enligt vissa uppgifter 
nådde orkanstyrka i byarna. Det var dock aldrig någon fara för säkerheten ombord på 
tävlingsbåtarna som i år kompletterats med Tärnö, däremot blev det oerhört svårfiskat i den 
byiga starka vinden. Av de 72 anmälda deltagarna kom 70 st till start plats fördelat på 56 
herrar, 5 damer och 9 juniorer. Glädjande nog en ökning av deltagarantalet med 12 
personer. Eftersom SM för Klubblag ej arrangerades detta år erbjöds det i stället två vanliga 
lagtävlingar utan SM-Status för lag bestående av 2 resp. 4 deltagare. Dessa samlade 23 
respektive 14 anmälda lag. 14 klubbar från 6 9 distrikt fanns representerade. 
 

Fiske och väder 

Vinden medförde ett svårfiskat SM. Det var svårt att hålla botten och flera normalt produktiva 
fiskeområden kunde inte utnyttjas pga avdriften. Detta avspeglade sig givetvis i resultat-
listorna, varje fisk blev mer viktig än normalt eftersom det kom upp så få. Rödspottorna var 
fåtaliga, avdriften gjorde att inte heller sandskädda, knot och vitling hängde med i 
svängarna. Merparten av de fiskar som landades understeg dessutom minimimåtten och 
återutsattes. Det fanns de som kammade noll första dagen vilket inte hör till vanligheten i 
Öresund. Ytterligare arter som fångades var bl.a torsk, skrubba, lerskädda, horngädda och 
makrill.  
 

Resultat 

Distrikt Sportfiskarna Väst kombinerat med Halland och Göteborgs Havsfiskeklubb var årets 
segerrecept. Segraren Ragnar Nilsson bor i Varberg med tävlar sedan många år för GHFK. 
Ragnar har varit med ett tag och är van vid tuffa förhållanden, han hanterade de aktuella 
omständigheterna bra och tog med denna seger sin tredje SM-titel. Även silvermedaljören 
kommer från samma distrikt och bor i Halland! Magnus Karlsson från Kungsbacka SFK har haft 
ett strålande tävlingsår tillsammans med sina båtkamrater i Team Isola, med seger i 
Scandinavian Saltwater CUP efter att ha vunnit samtliga tre deltävlingarna i Lysekil, norska 
Langesund och Landskrona. Nu följde han upp med en silvermedalj på SM! Skånes ära i 
herrseniorklassen räddades av P-A Skoglund från HK Lupus.  
 
I likhet med herrsegraren bor som sagt även damklassens segrare i Halland, men tävlar för 
Göteborgs Havsfiskeklubb i distrikt Sportfiskarna Väst. Mia Hammarlund från GHFK 
(Sportfiskarna Väst) säkerheten själv och tog segern på maximala 200 poäng efter två 
dagssegrar. Det var förövrigt hennes femte SM-titel. Silvret gick till Jönköpingsdistriktet genom 
Annette Svensson från Tävlingsfiskarna och bronset även det till Sportfiskarna Väst genom 
Mirja Tynkkynen, KA-RE. Fjolårsmästarinnan Kicki Olsson från Råå HFK, Skåne, hamnade denna 
gång precis utanför pallen.  
 
Juniorklassen var denna gång jämnare än någonsin. En fisk hit eller dit skulle visa sig fälla 
avgörandet. Fjolårets mästare Sixten Dahlbom som nu tävlar för Kinnarps HFK (Norra 
Älvsborg) räddade denna gång segern sista halvtimmen med 3 snabba godkända fiskar. 
Silvret gick till Jue Wang från GHFK och bronset till Anders Sonesson från Skånedistriktet.  
 



4-mans lag 

I avsaknad av SM för Klubblag genomfördes istället en ”vanlig” lagtävling. Här var det hård  
kamp om guldmedaljen, en enda fisk skiljde mellan segrarna och tvåorna! Segerlaget bestod 
av Magnus Karlsson från Kungsbacka SFK samt Henrik Karlén, Sixten Dahlbom & Benny 
Johansson, samtliga från Kinnnarps HFK. På andra plats endast 8 poäng efter kom ett GHFK-
lag bestående av Ragnar Nilsson, Mia Hammarlund, Ove Wennerström & Dan Källman. Trea 
kom ett skånelag, HK Lupus. Medlemmarna var P-A Skoglund, Peter Evander, Hans Lindh & 
Bengt Larsson.  
 

2-mans lag 

Denna tävling var öppen, alla kunde deltaga i dessa lag hur som helst. Segern här gick till 
Magnus Karlsson & Henrik Karlén, före Ove Wennerström & Mia Hammarlund. Ove och 
Magnus fick även ta hand om tredjepriset eftersom de fiskade i lag med varandra också. 
 
För GHFK / Dan Källman 
2006-10-09 


